СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО  Сосновское сельское поселение
МО Приозерский  муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
	от 15 июня 2016 года № 80
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 17.12.2015г. № 50 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 28.12.2015 г. № 141-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов государственной власти Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов от 17 декабря 2015 года № 50 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год» следующие изменения:

1. В п. 2 статьи 7 число «796,9» заменить числом «720,6».

2. Внести изменения в приложение 10 «Межбюджетные трансферты, передаваемые другим бюджетам Бюджетной системы  Российской Федерации муниципальным образованием Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в 2016 году» и читать в редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

3. Признать утратившим силу Порядок предоставления межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по градостроительной деятельности  из бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 10.4) с 01 января 2016 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Сосновское сельское поселение.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Калин Д.В.)

Глава муниципального образования

Сосновское сельское поселение                                                                                        Д.В. Калин